

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE015/22
Processo Administrativo Nº SS-PE015/2022
Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 14/09/2022 13:44:59

			TOTAL DO PROCESSO: 421.098,46
IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME		03.018.480/0001-06	421.098,46
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 042	Total: 1.941,50
Item: 1	Unidade: und	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Campo cirúrgico fenestrado verde escuro brim sarja 50x50 cm/m.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 38,83	Total Item: 1.941,50	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 001	Total: 1.993,00
Item: 1	Unidade: und	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Campo cirúrgico fenestrado verde escuro brim sarja 70x70 cm/m			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 39,86	Total Item: 1.993,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 069	Total: 8.526,00
Item: 1	Unidade: und	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Campo cirúrgico lap bandeja c/ tiras verde escuro, brim sarja 50x60 cm/m			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 42,63	Total Item: 8.526,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 060	Total: 4.395,00
Item: 1	Unidade: und	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Campo cirúrgico para Rol, verde escuro, brim sarja 1,0x1,0 m/c			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 43,95	Total Item: 4.395,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 053	Total: 4.263,00
Item: 1	Unidade: und	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Campo cirúrgico para Rol verde escuro 60x60 cm/m			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 42,63	Total Item: 4.263,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 048	Total: 4.880,00
Item: 1	Unidade: und	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Campo cirúrgico brim sarja, lap 1,10x1,10 m/cm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 48,80	Total Item: 4.880,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 033	Total: 5.435,00
Item: 1	Unidade: und	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Campo cirúrgico mod-saia, verde escuro 1,5x1,0 m			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 54,35	Total Item: 5.435,00	

**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**



LOTE 17	Quant.: 1	Num: 082	Total: 10.862,00
Item: 1	Unidade: und	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Campo cirúrgico lateral, verde escuro, brim sarja 1,20cmx0,80cm			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 54,31	Total Item: 10.862,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 081	Total: 31.034,00
Item: 1	Unidade: und	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Conjunto pijama enfermagem, material oxford, componentes calça e blusa. Azul marinho. Tamanho médio.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 155,17	Total Item: 31.034,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 086	Total: 14.900,00
Item: 1	Unidade: und	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Conjunto pijama enfermagem, material oxford, componentes calça e blusa, azul marinho, tamanho grande.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 149,00	Total Item: 14.900,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 067	Total: 9.664,50
Item: 1	Unidade: und	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Conjunto vestimenta cirúrgica, material oxford, componentes calça e blusa, cor verde escuro, tamanho (G)tipo calça c/ cadaço, túnica decote"u", mangas japonesas, bolso direito, logomarca coxa esquerda e peito esquerdo.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 64,43	Total Item: 9.664,50	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 075	Total: 6.555,00
Item: 1	Unidade: und	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Conjunto vestimenta cirúrgica, material oxford, componentes calça e blusa, cor verde escuro, tamanho (M), tipo calça c/ cadaço, túnica decote"u", mangas japonesas, bolso direito, logomarca coxa esquerda e peito esquerdo.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 43,70	Total Item: 6.555,00	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 092	Total: 5.759,42
Item: 1	Unidade: und	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Colete para ACS; na cor azul marinho, em tecido do tipo RIPSTOP contendo 70% de poliéster e 30% de algodão, 4 bolsos na parte frontal do colete, aplicação da identidade do programa, na versão negativo cor branca, no bolso superior esquerdo e na parte traseira			
Quantidade: 74	Valor Unit.: 77,83	Total Item: 5.759,42	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 038	Total: 17.085,00
Item: 1	Unidade: und	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Jogo de cama solteiro para repouso, na cor branco.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 170,85	Total Item: 17.085,00	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 066	Total: 24.650,00
Item: 1	Unidade: und	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Lençol para cama hospitalar adulto, cobre leito em percal misto (50% algodão e 50% poliéster) com fiação de 180 fios, na cor branco. TAMANHO 2,20x 1,20.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 49,30	Total Item: 24.650,00	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 059	Total: 37.814,00
Item: 1	Unidade: und	Marca: PROPRIA	Modelo:



**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Descrição: Lençol para cama hospitalar adulto, lençol luva em percal misto (50% algodão e 50% poliéster) com fiação de 180 fios, na cor branco. TAMANHO 2,20x 1,20.

Quantidade: 700 **Valor Unit.: 54,02** Total Item: 37.814,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 099 **Total: 2.908,50**

Item: 1 Unidade: und Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Lençol cirúrgico mesa, na cor verde escuro, tamanho 2,0x1,0 m/cm

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 58,17** Total Item: 2.908,50

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 094 **Total: 5.133,00**

Item: 1 Unidade: und Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Lençol cobre leito maternidade, na cor branco, tamanho 73cm comp. X 34cm larg.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 51,33** Total Item: 5.133,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 078 **Total: 5.621,00**

Item: 1 Unidade: und Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Lençol luva maternidade na cor branco, tamanho 73cm comp. X 34cm larg.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 56,21** Total Item: 5.621,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 098 **Total: 5.817,00**

Item: 1 Unidade: und Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Lençol cobre leito pediátrico, na cor branco, tamanho 1,45m comp. X 1m larg.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 58,17** Total Item: 5.817,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 095 **Total: 2.977,50**

Item: 1 Unidade: und Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Lençol luva berço maternidade, na cor branco, tamanho 73cm comp. X 34cm larg.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 59,55** Total Item: 2.977,50

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 059 **Total: 2.908,50**

Item: 1 Unidade: und Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Lençol luva leito pediátrico, na cor branco, tamanho 1,55 comp. X 1,05m larg.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 58,17** Total Item: 2.908,50

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 073 **Total: 7.090,00**

Item: 1 Unidade: und Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Pijama infantil, na cor verde claro.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 70,90** Total Item: 7.090,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 044 **Total: 25.855,00**

Item: 1 Unidade: und Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Pijama masculino adulto, na cor verde claro, tamanho grande.

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 103,42** Total Item: 25.855,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 067 **Total: 24.860,00**

Item: 1 Unidade: und Marca: PROPRIA Modelo:



**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Descrição: Pijama masculino adulto, na cor verde claro, tamanho médio.

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 99,44** Total Item: 24.860,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 019 **Total: 7.459,80**

Item: 1 Unidade: und Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Uniformes serviços gerais, cor cinza, material de oxford, componentes calça e blusa.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 124,33** Total Item: 7.459,80

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 022 **Total: 9.681,50**

Item: 1 Unidade: und Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Uniformes administrativo, calça e blusa, material em oxford, de acordo com padrão do setor.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 193,63** Total Item: 9.681,50

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 051 **Total: 10.005,44**

Item: 1 Unidade: und Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Uniforme socorristas, Calça em tecido rip stop, gandola modelo socorrista, com faixas luminosa e bordados símbolos; (brasão socorrista, nome socorrista, brasão GAEPH, brasão bombeiro civil, bandeira do Brasil, brasão de Nova Russas, logotipo Hospital e nome de guerra).

Quantidade: 32 **Valor Unit.: 312,67** Total Item: 10.005,44

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 095 **Total: 5.400,00**

Item: 1 Unidade: und Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Blusa gola polo para funcionalismo publico: Blusa gola polo diversas cores com abertura de dois botões com identificação do setor e função bordado com logomarca do município.

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 5.400,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 092 **Total: 6.746,30**

Item: 1 Unidade: und Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Blusa para motorista: Blusa polo, manga longa, malha fria com abertura de dois botões com identificação e função bordado com logomarca do município.

Quantidade: 110 **Valor Unit.: 61,33** Total Item: 6.746,30

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 051 **Total: 5.060,00**

Item: 1 Unidade: und Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Blusa para motorista: Blusa polo, manga curta, malha fria com abertura de dois botões com identificação e função bordado com logomarca do município

Quantidade: 110 **Valor Unit.: 46,00** Total Item: 5.060,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 077 **Total: 2.569,20**

Item: 1 Unidade: und Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Blusa para vigia: Blusa gola polo malha fria com abertura de dois botões com identificação e função bordado com logomarca do município.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 42,82** Total Item: 2.569,20

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 037 **Total: 3.979,80**

Item: 1 Unidade: und Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Blusa social de tecido: Blusa de tecido manga ¾ e bordado com logomarca do Município.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 66,33** Total Item: 3.979,80



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

LOTE 52	Quant.: 1	Num: 012	Total: 17.968,00
Item: 1	Unidade: und	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Sacola tipo mochila: Sacola em tadel no tamanho 35 cm x 28 cm com alça de cordão em nylon e logomarca do Município e do projeto, 10% sublimada.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 44,92	Total Item: 17.968,00	
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 010	Total: 20.834,00
Item: 1	Unidade: und	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Calça para uniformes jeans: Calça com bolsos e zipper reforçado, botões de ferro com identificação, nome endemias na perna esquerda.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 104,17	Total Item: 20.834,00	
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 060	Total: 50.420,00
Item: 1	Unidade: und	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Calça unissex em tecido oxford: Calça com bolsa, cor a definir, zipper reforçado, botão de ferro.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 126,05	Total Item: 50.420,00	
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 044	Total: 8.046,50
Item: 1	Unidade: und	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Faixa para divulgação: Faixa de tecido para ruas, para divulgação de eventos com logomarca do evento do Município.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 160,93	Total Item: 8.046,50	

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 26/09/2022 13:31	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/37609c0f935d46ef9f506895874d5a35.zip	
Horário: 26/09/2022 13:31	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/edd1b24062e041a4b353ab884d146f93.zip	
Horário: 26/09/2022 13:31	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be50715e8bdc4d06b6ce4b43b1b598dc.zip	
Horário: 26/09/2022 13:31	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09c0f50d6fc24050af49243501287d91.pdf	
Horário: 26/09/2022 13:31	Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do Valor a ser Contratado/arrematado
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb52f68b4a0f4f8ca1a4e24a5a89d9e0.pdf	
Horário: 26/09/2022 13:31	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2fc15b3b11dd4873926e4855bca4600b.pdf	
Horário: 26/09/2022 13:31	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/69de1f7bc95e46fa8042629280d183eb.pdf	
Horário: 26/09/2022 13:31	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6ba0d8c4dadb416dbcd5ad4d3b19a058.pdf	
Horário: 26/09/2022 13:31	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/433f2539e7904dc2b6954570186f3903.pdf	



**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Horário: 26/09/2022 13:31 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d69f314d0e994205888b1bd9c0fdfe7b.pdf>

Horário: 26/09/2022 13:31 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e87e484f0e144f6892e71589c139fbc0.pdf>

Horário: 26/09/2022 13:31 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cf1e019cf2b0475fb1849ef06926434e.pdf>

Horário: 26/09/2022 13:31 **Documento:** Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c7fd5a9b885468cae5aa179ed8bc840.pdf>

Horário: 26/09/2022 13:31 **Documento:** Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7000bc1434bd442eb126552fbc09f94d.pdf>

Horário: 26/09/2022 13:31 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c1670334b21a43ea9d975eebb8205ac6.pdf>

Horário: 26/09/2022 13:31 **Documento:** Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a2790dca2b9427bb297b0b4b42140f7.pdf>

Horário: 27/09/2022 11:57 **Documento:** Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e406059625c642a689682739e6ee6d42.pdf>

Horário: 26/09/2022 13:31 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/77ba9731604b4e6aaaf693e6fa0c35c2.zip>

Horário: 26/09/2022 13:31 **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f713e7f5aad242eb814b8088723510c8.pdf>

Horário: 26/09/2022 13:31 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97934cb750cf41089611887cdb987aff.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE015/22
Processo Administrativo Nº SS-PE015/2022
Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 14/09/2022 13:44:59